
ZARZĄDZENIE NR 119/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteki w Piaskach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w związku z uchwałą Nr XIX/135/2020 Rady Gminy Piaski 
z dnia 8 września 2020 r.  w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Piaskach i Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego poz. 6926) 

Zarządzam  co następuje: 

§ 1. Powołuje pana Sebastiana Nowaka z dniem 1 stycznia 2021r. na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury 
i Biblioteki w Piaskach na okres 7 lat.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 0B1443D2-CEAA-4672-BDCB-8A6864215529. Podpisany Strona 1




